
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 11:21:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

WD SSD RED SN700 500GB

Cena celkem: 1 351 Kč
 (bez DPH: 1 116 Kč)
Běžná cena: 1 486 Kč
Ušetříte: 135 Kč
Kód zboží: SSDWED2045
Part No.: WDS500G1R0C-68BDK0
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

WD SSD RED SN700 500 GB

Výkonný interní NVMe SSD disk navržený speciálně pro síťová úložiště (NAS), která potřebují maximální spolehlivost,
rychlost a odolnost při nepřetržitém provozu. Tento disk zvládne náročné pracovní zátěže, ideální pro virtualizaci, databáze,
zálohování i tvorbu a přenos obsahu ve více uživatelských prostředích. Díky rozhraní NVMe a vysokému výkonu při
náhodném čtení a zápisu poskytuje extrémně rychlý přístup k datům. Jeho odolnost a optimalizace pro provoz 24
hodin, 7 dní v týdnu z něj dělají ideální volbu pro profesionální NAS systémy. Formát disku je M.2 a kapacita 500 GB.

Rozhraní NVMe PCIe Gen3 x4 – vyšší propustnost a rychlejší přístup k datům než klasické SATA SSD.
Optimalizováno pro NAS – ideální pro použití v systémech s více uživateli a vyššími nároky na zápis/čtení.
Vysoká odolnost – navrženo pro nepřetržitý provoz 24/7.
Kapacity až do 4 TB – dostatek prostoru i pro rozsáhlé databáze a mediální knihovny.
Vysoké hodnoty TBW (Total Bytes Written) – vhodné pro časté zápisy.
Výkon až 3430 MB/s pro čtení – rychlý přenos dat a zkrácení odezvy systému.
Podpora funkce TRIM a SMART – pro lepší správu a zdraví disku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 500 GB
Formát disku: M.2 (2280)
Rozhraní: M.2 (PCIe Gen3 x4)
Rychlost čtení: 3430 MB/s
Rychlost zápisu: 2600 MB/s


